
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia terminu i zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla Publicznego 

Przedszkola w Widawie w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dyżur wakacyjny Publicznego Przedszkola w Widawie, dla którego Gmina Widawa 

jest organem prowadzącym w roku szkolnym 2024/2025 w terminie od dnia 01.07.2025 roku 

do dnia 31.07.2025 roku. 

§ 2. 

Wprowadza się „Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla Publicznego Przedszkola  

w Widawie prowadzonego przez Gminę Widawa”, które stanowią Załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Widawie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 83/2025 

Wójta Gminy Widawa 

         z dnia 6 czerwca 2025 roku. 

 

 

Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla Publicznego Przedszkola  

w Widawie, w roku szkolnym 2024/2025 

 

 

§ 1. 

 

1. Publiczne Przedszkole w Widawie funkcjonuje przez cały rok kalendarzowy, z przerwą 

umożliwiającą wykorzystanie przez pracowników urlopu wypoczynkowego. 

2. Publiczne Przedszkole w Widawie pełni dyżur, zgodnie z terminem ustalonym przez 

organ prowadzący na podstawie uzgodnień z dyrektorem przedszkola.  

 

§ 2. 

1. Z dyżuru wakacyjnego mogą skorzystać dzieci uczęszczające do Publicznego 

Przedszkola w Widawie oraz oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Chociwiu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Widawa.  

2. Okres dyżuru wakacyjnego nie jest okresem adaptacji dla dzieci, które będą uczęszczały 

do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w nowym roku szkolnym. 

3. Z dyżuru wakacyjnego w pierwszej kolejności mogą korzystać dzieci, których 

obydwoje rodziców lub rodzic samotnie wychowujący dziecko lub opiekun prawny 

dziecka pracuje i tym samym nie może zapewnić opieki swoim dzieciom. 

4. W czasie dyżuru wakacyjnego tworzy się grupę, jeżeli zostanie zgłoszonych co najmniej 

10 dzieci. Liczba dzieci w grupie nie może przekraczać 25 (jeżeli liczba zgłoszonych 

dzieci przekroczy 25 tworzy się kolejną grupę). Na dyżurze wakacyjnym uruchamia się 

maksymalnie 2 grupy po 25 dzieci. 

5. W okresie wakacyjnym przedszkole zapewnia swoim dzieciom jedynie zajęcia 

opiekuńczo-wychowawcze.  

 

§ 3. 

1. Warunkiem przyjęcia dziecka na dyżur wakacyjny do Publicznego Przedszkola  

w Widawie jest złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów wniosku o przyjęcie 

dziecka na dyżur wakacyjny.  

2. Termin składania „kart zgłoszenia dziecka do przedszkola na dyżur wakacyjny” trwa 

od dnia 9 czerwca 2025 roku do dnia 23 czerwca 2025 roku.  

3. Karta zgłoszenia dziecka na dyżur wakacyjny wraz z załącznikami zostanie 

udostępniona rodzicom na www.przedszkolewidawa.pl oraz będzie dostępna do 

pobrania w sekretariacie Publicznego Przedszkola w Widawie. 

4. Przyjmowanie kart zgłoszeniowych odbywa się w Publicznym Przedszkolu w Widawie.  

 

http://www.przedszkolewidawa.pl/


5. Lista dzieci zakwalifikowanych na dyżur wakacyjny w Publicznym Przedszkolu  

w Widawie zostanie wywieszona na drzwiach wejściowych do siedziby budynku 

Publicznego Przedszkola w Widawie przy ul. Nowy Rynek 14, w dniu 25 czerwca 2025 

roku o godzinie 10:00. 

6. Rodzice/opiekunowie prawni dzieci zakwalifikowanych na dyżur wakacyjny są 

zobowiązani uiścić opłatę za żywienie dziecka według stawki obowiązującej  

w Publicznym Przedszkolu w Widawie w wysokości zgodnej z zadeklarowanym przez 

rodzica/opiekuna prawnego czasem pobytu dziecka w przedszkolu. Opłata za 

wyżywienie pobierana jest z góry i należy ją wnieść w terminie do dnia 30 czerwca 

2025 roku na wskazany przez Publiczne Przedszkole w Widawie rachunek bankowy 

bądź bezpośrednio u intendenta przedszkola. Za nieobecność dziecka na dyżurze 

wakacyjnym nie przysługują odpisy za wyżywienie.  

7. Opłatę za świadczenia udzielane przez przedszkole poza czas przeznaczony na 

zapewnienie bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki rodzic/opiekun prawny jest 

zobowiązany uiścić w ostatnim dniu obecności dziecka w przedszkolu. W wysokości 

1,44 zł za każdą godzinę przebywania dziecka poza ustalonym przez organ prowadzący 

czasem bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. 

§ 4. 

1. Rodzice/prawni opiekunowie dzieci zakwalifikowanych na dyżur wakacyjny maja 

obowiązek przestrzegania zasad ustalonych w dyżurującym przedszkolu. 

2. Organ prowadzący nie zapewnia dowozu dzieci do przedszkola oraz nie pokrywa 

kosztów dowożenia dzieci do dyżurującego w wakacje przedszkola. 

 

§ 5. 

W kwestiach nieuregulowanych niniejszym regulaminem obowiązują przepisy zawarte 

w statucie Publicznego Przedszkola w Widawie oraz innych obowiązujących  

w przedszkolu regulaminach. 

§ 6. 

 Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


